columpna praesenti positus et conservatus est una cum toto fun-

damento maxime pro summo altari hic in Fürstenwaldis per re-

verendum in Christo patrem dominum Johannem de Dehr epi-

scopum Lubucensem anno CCCCXLVI 12 Aprilis. – Im 18. Jh. 
befanden sich an der s Außenwand der von Friedrich Sessel-
mann errichteten S-Kapelle (damals Sakristei) untereinander 
zwei Gedenksteine. Der obere hatte die Inschrift: Fredericus 

ep[iscop]us Lubucensis anno domini MCCCC°LXX quinto fe-

cit erigi capellam hanc et Hermannus Clingspoer cappellanus. 
Die des unteren lautete: Anno domini M°CCCC°LXX quin-

to, in profesto sancte Margarethe virginis, Hermann Clings-

poer cappellanus dominice. – Am Fuße des Sakramentshauses 
ist folgende Inschrift zu lesen: Domine dilexi decorem domus 

Tue et locum habitacionis glorie Tue anno d[omi]ni 1517. – Auf 
einem 1945 verlorengegangenen Bronzeleuchter fand sich die 
Inschrift: Georgius van Gots gnade bischof zv Lvbvs vn Rat-

zebogh 1538. 
Auf der Grabplatte des Bischofs Johann VII. von Dehr ist zu 

lesen: Anno domini millesimo qvadringentesimo LV., XX.VII. 

die mensis Ivlii, an[n]o episcopatus svi dvodecimo obiit reve-

rendvs in Christo pater et dominvs, dominvs Johannes de De-

her, Dei gracia episcopvs ecclesie Lvbvcensis. Der Grabstein des 
Bischofs Christoph von Rotenhan hat folgende Inschrift: Anno 

domini m° cccc° xxxvl° Sabbato ante festum sancti Michaelis 

obiit reuerendus in Christo pater, dominus Christoferus de Ro-

tenhan episcopus Lubucensis, cuius anima requiescat in pace. 

Amen. Die Inschrift des Grabsteins des Bischofs Dietrich von 
Bülow lautet nach G. F. G. Goltz 1837: Sub hoc saxo latent 

sepulti cineres reverendi in Christo patris et domini Theodori-

ci de Bulo episcopi Lubucensis, qui obiit prima Octobris anno 

salutis 1523, cuius anima requiescat in pace. Amen. Auf dem 
Grabstein des Bischofs Friedrich III. Sesselmann ist zu lesen: 
Anno domini MCCCCLXXXIII in die sancti Matthaei obiit 

reverendus in Christo pater dominus Friedericus Sesselmann 

episcopus Lubucensis, cuius anima requiescat in pace. Amen. 
Der Grabstein des Domherrn Hermann Coppe trägt folgende 
Inschrift: Anno domini millesimo CCCCXIII, XXVII. men-

sis Novembris, obiit venerabilis vir et dominus Herman Coppe 

canonicus, cuius anima in pace requiescat. Die Grabplatte der 
kurzzeitig hintereinander verstorbenen Bischöfe Johann V. 
und Johann VI. trug laut G. de Roth 1702 folgende Inschrift: 
Anno domini MCCCCXXI dominus Johannes de Waldo se-